e domiciliados em Goiânia - GO, levará a PÚBLICO LEILÃO de modo Presencial e On-line, nos termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no dia 15 de dezembro de 2025, às 15h00, no endereço 
do leiloeiro, em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 420.802,76 (Quatrocentos e vinte mil, oitocentos e dois reais e setenta e seis centavos), o imóvel a seguir descrito, com a 
propriedade consolidada em nome do Credor Fiduciário, constituído pelo Apartamento nº 202, localizado no Bloco 06, no Lake Side Residence, com direito a Vaga de Garagem nº 66 e respectiva fração

[...]

Desocupação por conta do adquirente, nos termos do art. 30 da lei 9.514/97. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o 
dia 30 de dezembro de 2025, às 15h00, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 321.589,91 (trezentos e vinte e um mil, quinhentos e oitenta e 
nove reais e noventa e um centavos). Todos os horários estipulados neste edital, no site do leiloeiro (www.megaleiloes.com.br), em catálogos ou em qualquer outro veículo de comunicação consideram 
o horário oficial de Brasília-DF. O(s) devedor(es) fiduciante(s) será(ão) comunicado(s) na forma do parágrafo 2º-A do art.

[...]

a PÚBLICO LEILÃO de modo Presencial e/ou On-line, nos termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e 
parágrafos, no dia 22 de Dezembro de 2025 a partir das 09h00, na Rua Dr. João Marques Mauricio, 
nº 269 - Gramado - Embu das Artes/SP - CEP: 06816-040, em 1º PÚBLICO LEILÃO, com lance 
mínimo igual ou superior ao VALOR: R$ 250.257,94 (duzentos e cinquenta mil, duzentos e 
cinquenta e sete reais e noventa e quatro centavos), o imóvel abaixo descrito, em lote único, 
com a propriedade consolidada em nome do credor Fiduciário, constituído pelo imóvel: 
Apartamento de n° 202, Bloco F, do Edifício Olímpico, localizado no terceiro pavimento ou segundo

[...]

advocatícios, mediante propositura da competente reintegração na posse, na forma do artigo 
nº 30, da Lei nº 9.514/97. Caso não haja licitante no primeiro leilão, fica desde já designado o dia 
29 de Dezembro de 2025 a partir das 14h30, para realização do 2º PÚBLICO LEILÃO, com lance 
mínimo igual ou superior ao Valor: R$ 151.757,04 (cento e cinquenta e um mil, setecentos e 
cinquenta e sete reais e quatro centavos). Os interessados em participar do leilão de modo on-
line, deverão se cadastrar na Loja SOLD (sold.superbid.net) e no SUPERBID EXCHANGE  
(www.superbid.net) e se habilitar acessando a página deste leilão, clicando na opção HABILITE-SE,

[...]

na sede social, localizada na Avenida Goiás, Quadra 2.1, 
Lote “Área”, número 2.151, Setor Central, CEP: 74.063-010, 
com a presença da totalidade do capital social, dispensada a 
convocação prévia.
Deliberações (aprovação por unanimidade):
Aprovação de Cisão Parcial: A cisão parcial de 15.927.500 
(quinze milhões, novecentos e vinte e sete mil e quinhentas) 
quotas de titularidade da Companhia na ESTAÇÃO ESCOLA 
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA., no valor total 
de R$ 15.927.500,00 (quinze milhões, novecentos e vinte e 
sete mil e quinhentos reais), com a consequente distribuição 
dessas quotas aos acionistas da Companhia.
Redução de Capital Social: A redução do capital social da 
Companhia de R$ 107.765.548,00 (cento e sete milhões, 
setecentos e sessenta e cinco mil, quinhentos e quarenta 
e oito reais) para R$ 91.838.048,00 (noventa e um milhões, 
oitocentos e trinta e oito mil e quarenta e oito reais), em 
decorrência da cisão parcial.
Composição: A nova composição acionária da Companhia, 
que passa a ser detida em 50% (cinquenta por cento) pela 
ESTAÇÃO GT INVESTIMENTOS E PARTICIPAÇÕES S.A. 
e em 50% (cinquenta por cento) pela ESTAÇÃO TROPICAL